

## Mia Wagner Holding ApS

Vedbæk Stationsvej 37A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 85 01 91

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mia Therese Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mia Wagner Holding ApS Vedbæk Stationsvej 37A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 85 01 91
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mia Therese Wagner, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Impact for The People ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier eller andele i andre kapitalforetagelser og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.222 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.443</b>	<b>-9.522</b>
Indtægter af kapitalinteresser	7.273.428	812.173
Andre finansielle indtægter	5.611	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-335
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.221.829</b>	<b>802.316</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.221.829</b>	<b>802.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-764.172	764.172
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	7.886.001	38.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.221.829</b>	<b>802.316</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalinteresse	0	812.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>812.172</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>812.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.447	0
Andre tilgodehavender	7.085.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.391.047</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>660.171</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.051.218</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.051.218</u></b>	<b><u>812.180</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	764.172
Overført resultat	7.870.760	-15.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.010.760</b>	<b>788.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.458	18.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.458	23.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.458</b>	<b>23.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.051.218</b>	<b>812.180</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2023	40.000	764.172	-15.241	0	788.931
Resultatandel	0	-764.172	7.886.001	100.000	7.221.829
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>7.870.760</b>	<b>100.000</b>	<b>8.010.760</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	48.000	48.000
Afgang i årets løb	-48.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>48.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	764.172	-48.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.239.513
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-50.571
Årets tilbageførsler på afgang	-764.172	0
Andre egenkapitalbevægelser	0	2.102.256
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>764.172</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>812.172</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
